κατάθεσης προσφοράς 345738, καθότι η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με 

τους όρους της Διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές και είναι η πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, η οποία προσέφερε το 

ποσό των τεσσάρων εκατομμυρίων επτακοσίων δέκα χιλιάδων τριακοσίων δώδεκα 

(4.710.312,00) ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

3. Εξουσιοδοτούμε την Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Υδραυλικών, 

Λιμενικών και Κτηριακών Υποδομών της Ειδικής Γραμματείας Υδραυλικών Έργων και 

Κτηρίων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών για την υπογραφή της σύμβασης